**N**ō prope quod sic libentē cōiandū.

**U**na queq; fidel' amīa libentē ac  
desiderātissime d; dicere corpi et  
sanguī dñi nři ihu cristi. pp̄ quāq; cās.

**P**rimado in angusta via qualde  
aspa et dura ē p̄fortetur. **S**ecūda cū ē  
qz in sacro hoc ip̄e de' sic exhibz am̄e  
p̄ntia suae cōhūctioz suā. q̄ nō sit in ce  
lo neq; in t̄ra qd̄ amāe ul' cū quo esse

dēlectē nisi cū illa. **T**ercia ē qz sacm̄  
hoc infundit am̄e sp̄e et p̄solone. q̄ que  
longa aū p̄cōz p̄gitudīe detēta nūc cō  
ualuit. **Q**uarta cū est. qz in sacri cōio  
ne. ip̄e filius ip̄i p̄ri oīpotenti nos p̄a  
fuit. et agnitōs facit.

**Q**uīta. quia  
virtutes quas simplas hēm. postq; dig  
ne recepim' hoc salutifer sacm̄ dupli  
cant in nob. Eucharīstia enī si digne sua  
tura malo libat. et confinat ī bono. verā  
lia delet. et auet mōrīa.

**A**donorabil'  
sanguis ē si cū bō volūtate sūm̄ur. om̄es  
cōp̄titudīe potit extingue. **C**erte de

**A**

**Certe de**

ergo sub hac medicōe ad alare. Do  
mine infirm⁹ venio ad te medicū et  
medicamentū. Amūdo ad te salutae  
lauantū. Dñe obligatus sū debitis.  
q̄ solūto nō sū sufficēs. Ad mensam  
tuā accedo ut imensal et iuuua fēis. p  
te absoluar a debitis. Responde pro  
me. grauatus eū debitis venio. **T**  
te venēabile sacm munit et p̄muit  
homīes p̄tra instātes temptatōes. si  
aut castri armis et victualibz mūi  
unt contē hostre. **v. v. v. v. v.**

**Veneabile psbiter Beda.**

**S**acros q̄ sū p̄tō mōrū ē et i bono  
posito si nō celebrat missam dū hēat  
copiā celebrādi q̄ntū in se est sumā  
tūitate puat glā. angelos i celesti  
iherlm dmanētes leticia. hoīes in  
exilio laborātes bñficiō ⁊ grā. aīas  
i p̄gatorio iacētes s̄buētoe puat et

**Ho**

**Seia**